



Piecki, 04 lutego 2019 r.

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane.

Dotyczy: wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania p.n. **Dzierżawa kserokopiarek dla Urzędu Gminy Piecki**, prowadzonego zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 1986 ze zm.), na podstawie § 9 Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 68/2015 Wójta Gminy Piecki z dnia 02 czerwca 2015r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Wyjaśnienie nr 4

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga od oferentów posiadania aktualnego certyfikatu (wydanego przez producenta oferowanych urządzeń) na sprzedaż oraz serwis zaoferowanych urządzeń?

Odpowiedź nr 4

Posiadanie aktualnych certyfikatów, wydanych przez producenta urządzeń będących przedmiotem zamówienia nie stanowi warunku udziału w niniejszym postępowaniu.

Wyjaśnienie nr 5

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga od oferentów dysponowania przynajmniej dwoma przeszkolonymi, w zakresie obsługi serwisowej zaoferowanych urządzeń, pracownikami?

Odpowiedź nr 5

Dysponowanie przynajmniej dwoma pracownikami, przeszkolonymi w zakresie obsługi serwisowej urządzeń będących przedmiotem zamówienia nie stanowi warunku udziału w niniejszym postępowaniu.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian.

Zamawiający zamieszcza niniejsze wyjaśnienia na stronie internetowej na której udostępniona została SIWZ.

WOJTA
Agnieszka Kurczewska